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Lénda: Ndryshim né strukturén mésimore pér semestrin e dyté te vitit akademik 2024-2025.

FAKULTETIT TE ARKITEKTURES DHE URBANISTIKES
FAKULTETIT TE GJEOLOGJISE DHE TE MINIERAVE
FAKULTETIT TE INXHINIERISE ELEKTRIKE
FAKULTETIT TE INXHINIERISE MATEMATIKE DHE INXHINIERISE FIZIKE
FAKULTETIT TE INXHINIERISE MEKANIKE
FAKULTETIT TE INXHINIERISE SE NDERTIMIT
FAKULTETIT TE TEKNOLOGJISE SE INFORMACIONIT
INSTITUTIT TE GJEOSHKENCAVE
ADMINISTRATORIT

N& zbatim t& Strukturés Vjetore t& Procesit Mésimor té vitit akademik 2024-2025. t& ndryshuar pér
semestrin e dyté. ju b&imé me dije se data e festés s¢ Kurban Bajramit ka ndryshuar sipas
kalendarit hénor. si mé poshté:

¢ 06 Qershor 2025 Festa e Kurban Bajramit

Ky ndryshim &shté reflektuar né strukturén e korektuar, té cilén e gjeni bashkéngjitur késaj shkrese.
Fakultetet t¢ marrin masat pér njoftimin e studentéve dhe stafin akademik

Ju falenderojmé pér bashképunimin.
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NDRYSHIME NE m;cxacmm.z VJETORE TE PROCESIT MESIMOR
PER SEMESTRIN E DYTE TE VITIT AKADEMIK 2024-2025
Ciklii paré i studimeve dhe programet e integruara té studimeve té ciklit té dyté

Késhilli i Ministrave ka marré vendimin qé datat 15 dhe 16 Maj 2025 té& shpallen dité pushimi pér
punonjésit e disa institucioneve t& administratés, pér shkak t&¢ Samitit t& Komunitetit Politik
Evropian, g€ do t&€ mbahet né Tirané. Né zbatim t& kétij vendimi, né¢ Strukturén Vijetore t& Procesit
Mésimor, pér Semestrin e dyté té vitit akademik 2024-2025, béhen ndryshimet e méposhtéme:

Semestri i dyté:

e Pushim né datat 15.05.2025 - 16.05.2025 (e Enjte dhe e Premte) (2 ditg)
e Aktivitet mésimor nga 24.02.2025 - 03.06.2025 (14 jave)
e Sezoni i provimeve té verés 04.06.2025 - 01.07.2025 (4 javeé)
e  Sezoni i mbrojtjes s¢ diplomave 02.07.2025 — 12.07.2025 (10 dite)

e Nédatén 02.06.2025, ditén e Héné. do té zhvillohet mésimi i dités sé Enjte
¢ Nédatén 03.06.2025. ditén e Marté. do té zhvillohet mésimi i dités sé Premte

Sezoni i vjeshtés:
e Dorézim detyrimesh nga 01.09.2025 - 04.09.2025

¢ Sezoniiprovimeve nga 08.09.2025 - 19.09.2025 (2 javé)
e Sezoni i mbrojtjes s¢ diplomave nga 22.09.2025 - 03.10.2025 (2 jave)
Pushimet e festave gjaté periudhés sé mésimdhénjes jané né datat:

22 Néntor 2024 Dita e Alfabetit

28-29 Néntor 2024, Festat e Pavarésisé dhe e Clirimit

08 Dhjetor 2024, Dita Kombétare e Rinisé

14 Mars 2025, Dita e verés

22 Mars 2025, Dita e Novruzit

31 Mars 2025, Festa e Fiter Bajramit

20 Prill 2025, Festa e Pashkéve Katolike & Ortodokse

01 Maj 2025, Dita e punétoréve

06 Qershor 2025 Festa e Kurban Bajramit

05 Shtator 2025, Shenjtérimi i Shenjt Terezés

Né bazé té VKM Nr.568, daté 06.10.2021, kur festa apo festat zyrtare bie ﬁ éﬁﬁ%@ ditét e pushimit javor,

atéhere pushimi shtyhet né ditén apo ditét pasardhése té punés. . b,,v \W/
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